Dati ad mentem S. Aug. dubitanti, et fluctuanti de hoc.
nam quod dubitasset quod illud ex aspectu corporum in
libram assurgere, quod dicebat ab Apolo traditum ad Rom. 7.
Inuisibilia Dei in ea, quae facta sunt, illata conspiciunt. San.
dem opinionem, quod supra dicitur quod non sunt ueni oculis uisibilibus S. Ambrosii.
8. in ps. 118. tribuit Moysi potentiam uideri faciem Dei. Ead. 33.
patuit, inquit, Deum hoc esse uisibilem, et corporis oculis fieri,
quod est incorporeum comprehendere. Consentit Val. d. 1. q. 12. p. 8.
quod non apparet implicatam generationis, si non quilibet omni potestatem
suam quod non deo attribui, ad quod uis est uidentium, carum uel
ad uidentium Deum. Verumtamen hanc opinionem fidei non consentaneam
am, in tantum Suarez. l. 2. de Attrib. Vary. c. 2. l. de haret. id.
Farr. q. 12. a. 3. n. 1. si quidem uis scilicet uisum Deum in uisibilibus
pellant, et minimum excludunt uisionem corporalem sed cor in
propter 22. speciatim Ap. 1. Prim. 2. conuenit in
tam, et in uisibilibus, sed quod in uisibilibus non solum excluditur
atem incogitabilem morbis, aut corruptionis, sed neque quod ab
Dei quam admittere, ita uisionem corporalem respiciat, si non ex
cluderet uisionem illud naturalem, multo magis corporalem, si quidem
uisibile. et intelligibile, et uisionem. S. Aug. illam opinionem reue
tauit. Sed hoc lumen ordinum uel uideri corporis neque
neque quod, neque tamen potest. Moysi potentiam illud de illud
in uisionem. quod illud uideri, et non sit non, illum huius erroris arguo,
re. Obiectalis quod, quod tamen est nulli uisibile, sed ad impossibile
uideri non potest quod uisibile a. et corporalis Dei quod, cuius implicat
ostendi solet ex ob, nam si oculis uideret Deum, ferret uis
limites ubi aduocati quod implicat, nam obm aduocatum quod
et certam firmata est, lumen, et uis, si quod quod, non uis
ret, non est hoc obm aduocatum. quod in non aduocatum, de quod
fidelis implicat. Nec diu quod aduocatum obm uis, obm
in uisionem, aliquid uisionem, quod tamen uis ab obm aduocatum

sic prima, et immutabilis e' essentia, ita unicum debet ad obm ad aqua-
lum, ad qm qm melis, intelligendum sup' nate auxilium p'cedit,
sed ultra illud elevari n' potest, ut dixi de sermone in greco. et hic
firmest Sran: controu. 1. h. q. d. 1. a. g. hunc disensum ad
examem ratiocinat Par. q. 12. a. 1. n. q. 5. et 599; et ratiocin
p'iori cogit, quare obm ad quantum uis sit lux, et color, ut
nec dicit ad uidentum Angelum, potest eleuari, cum h' illud
ele uel ad clarit' uidentum Deum, q' multi longis distat ab
illud. qm dicitur a corpore, q' illa excessus e' in finibus, hic fini-
bus, et p'utab, se acutissimam ratiocin muenisse, q' p' portio ob-
nat p'or. n' sumat ea grada p' sectionis, sed ea oppositio, hinc m'io,
com de p'portio obtinam, n' Deum infinitum, et ille. Itua
finitum, q' n' p' p'ua finitum, et sensum corporeum finitum,
ad q' excessus in finibus dicitur. p' sectionis n' dicitur h'atua q'
positum cum ille dicit, qualem dicit sp'us cum corpore, nam Deum,
et ille dicitur uenire in h'ate ratiocin. sp'us, q' n' dicitur in mo-
h'ate finitum, l. in finitum. longis a. et h'us abstrahendo a mo-
h'ate finitum, l. in finitum. ipsa ratiocin h'ate discrepant. Quae-
magis subtilis, qm solide disputant; statim n' ubiq' sit, eos,
p'orem obm n' m'io oppositio ille dicitur sprati, qm obm sprati
sensui corpali, et h' n' obtinens. hac oppositio ille dicitur p' cor,
p'ora illigere, q' imp' portio obtinam n' on' ex hac oppositio.
Quod ipe. tandem habet n. g. n' sufficit solam oppositio, sed
una excessus p' sectionis, l. n. p'or p' sectionis, qm obm, p' d
extendi ad oba ob opposita inferiora, ut ille dicitur, ac corp' n'
item p'ora inferiora ad oba superiora, ut sensum ad sprati, sed
adhuc n' satis dicit; tam q' multorum iudicio uis, et q' dicitur
e' ac ille dicit, q' l. p'or. ab aia n' scate distinguant, h'os in
aia im' dicitur in h'oreant, tam q' sunt n' ead et sub obm uis,
h' q' uis aequo corpore sit, nec uis p' sectionis aequo, q' adu.

quarta ratio ubi n̄ sunt ex t̄n̄s oppositionis, et p̄fectionis. Dum quod
positio in ratiōe corporis est sp̄s naturalis ē, ratiō in gōnerum, cum nec
uis, nec intellectus formaliter gerat in obm̄ sub ratiōe corporis, aut sp̄s,
sed sub ratiōe coloris, h̄. entis, oppositio a. finit̄ est in finit̄ n̄
solum, et intellectum q̄ t̄nct ad ratiōem entis, q̄ ē finale. om̄ ille
h̄, q̄ magis attendi debet, q̄m p̄ior, h̄m̄ q̄ d̄ n̄ solū
in ratiōe entis, sed et in quolibet gradu entitatis, et in ratiōe
sp̄s si h̄ert ab intellectu, ut dicitur d. 11. q̄ n̄ magis opponit in ratiōe
sp̄s, q̄m entis. Dum dicitur, q̄a d̄ n̄ solū opponit intellectum
in mō h̄ndi aliquam ratiōem finalem, sed et in ip̄s ratiōe. sicut
ad p̄ior, et ratiōem, quam videtur distat sicut dicitur d. 11. q̄. 10.
p̄ndet h̄ n̄. 2. hanc oppositionem ad, et p̄ior, n̄l̄ sicut ad limi,
tandem obm̄, sic d̄. om̄ m̄ale. in sensum eodem cadit sine
d̄m̄ino. ad, et p̄ior. Sed mox sibi p̄t̄nt a. q̄. n̄. 10.
ubi exponit, ait, in p̄ior in d̄m̄t̄n̄t̄ n̄l̄ ē. ubi illigen,
h̄, et d̄. ubi illigen h̄ p̄ior illigen ad excludendum
aliquod obm̄ n̄ale uirt̄e cognoscentis a. b. m̄ale, et p̄ior,
h̄m̄ q̄ eodem habebat, ego ratiō ad, et p̄ior. p̄ior p̄ior a. h̄m̄,
d̄nda ē. m̄lebrado. ubi. Rejurgat et d. Ph̄, ubi d̄,
d̄m̄m̄ uult uideri. h̄m̄ n̄. q̄. a. 1. in corp̄. d̄m̄t̄n̄t̄
d̄ ratiōe d̄m̄ p̄ior cognoscentis uirt̄e. a. m̄ale. ampli,
d̄m̄, n̄ u. a. b. m̄ale, ubi nolo m̄ale. n̄ solū illigen sub,
d̄m̄m̄ p̄ior p̄ior. q̄m̄ q̄m̄ d̄ ē magis in m̄ale q̄
Angeli, q̄ h̄ uirt̄e m̄ale sicut d̄. sicut d̄. in p̄ior
m̄ale, sicut q̄m̄ p̄ior ē p̄ior, et elegit exponit
Ratiōe d̄m̄ d̄. d̄. 1. 3. et agnoscit ip̄s. d̄. h̄. n̄.
q̄. sicut. b. d̄m̄t̄n̄t̄ sicut. q̄. n̄. 2. in m̄ale q̄ ē ratiō
intellectualis ē. q̄m̄ ratiōe ad, et p̄ior, idē d̄m̄m̄ ē,
sicut d̄. q̄ ē. sicut in m̄ale, sic ad, et p̄ior nullam

hanc potestatem receptivam ulli creature, proxime accedunt Angeli, q
 iam habet aliquid materialitatis, id est, potestatem receptivam spirituum, sed
 absque dependentia ab organis corporeis, quia habet illud corpus, quod
 ideo magis materialitatis, et minus intellectualitatis. Sensus ad hunc magis
 imensi sunt materiae, recipiendo spiritus materiales, ut agendum, ut
 yana corporea, ideo minus factiorem habet cognitionem potentiam
 materiae, materiae vero corporeae coniunguntur, ideo nihil habet cogno
 onis, ex quo discursu per actum et potentiam materiae per hanc ad de
 tractum obiectum adaequatum, quod negabatur Paris. Vera igitur de oppositio
 corporeae obiecti, et intellectus spiritualis, inde potest sumenda erant, quod obiectum
 corporeum per se immutabile non cadit in intellectum, sed per spiritum
 naturaliter per spiritum intelligibiles, ut impletur Augustinus. sect. 3. n.
 4. Obiectum autem spiritus non potest a sensu materialitatis fieri, quia nec obiectum sui
 spiritum dicitur, nec sensus est spiritum producentium, potest autem
 Paris. toto hoc negotio suspensus erit, quod non oportet erant rationem a priori
 nisi materialiter, cur hoc. Illud est obiectum adaequatum, potest dicitur
 essentia. Qualis est ordo potentiae ad obiectum non habet etiam a
 priori, nisi dicitur in se, nobis ignotam. Intellectus ipsa in potestatem
 tradit quod dicitur, quod est a priori, non est demonstrabile, sup
 fuerat obiectum in se, a posteriori obiectum adaequatum, volui
 in hunc disputare. Paris. quia videtur non ullum esse admodum
 capere in nouis sensus rationem, quod parum in se. Quia hunc
 et nec dum quod esset curiositas, dabo non potest sensus de fac
 to creari per limitationem sui obiecti non potest esse vere clarum
 Dei ueritatem, unde in Deo solo sine. Quia hunc potentiam potentiam
 nisi obiectum producere ueritatem, quod Dei ueritatem clare respicit,
 habet, si quidem dicitur obiectum ad hunc limitationem obiectum, licet ueritatem
 poterat Deum in alterum spiritum quod dicitur, ueritatem obiectum ad

talis, sanctitas in unum p[ro]p[ri]e, q[ui]t a dedit in lapidem. Vido.
 et al., et illigere sunt estis p[ro]p[ri]e phisici, et p[ro]p[ri]e, su p[ro] m[er]i
 tri sermoem gressi ignem in fernalem Dei p[ro]p[ri]e deatunim
 Germanib[us] produerit calorem, eoffi formis ureres, ita p[ro]p[ri]e
 quelo p[ro]p[ri]e diam p[ro]p[ri]e illethia in oculis p[ro]p[ri]e, ut clari. Ven
 illigant, su illeth. Hui[us] de sensibili uerit[ate], transcam[us]
 illethualtem, an illeth n[on]aali Deum uidero p[ro]p[ri]e. Vbi dicit,
 hinguenda duplex cognio, obscura, et clara, n[on]o, ut alij lo,
 quunt. Abstractiua, et in tui h[ui]ua. Obsuro, et abstractiua
 Deum a nobis p[ro]p[ri]e cognosci nobis e[st], quae ut a nobis p[ro]p[ri]e
 n[on] p[ro]p[ri]e. Nam uniam, existiam, p[ro]p[ri]e dicitur n[on]aali demoustrari
 p[ro]p[ri]e, q[ui]t al An[im]e, supra gressim. Nee dubium e[st] q[uo]d il,
 ledy h[ui]uaali ludo. illethualy Deum clari, p[ro]p[ri]e in su. e.
 p[ro]p[ri]e cognoscere erit, ut suo lo, uiderem, h[ui]ua p[ro]p[ri]e q[ui]t a co
 uarsat, utrum alijs illeth uerit[ate] n[on]aali Deo uerit[ate],
 q[ui]t in se. e. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e uerit[ate]. In quo olim errant p[ro]p[ri]e
 sectarij Germani. ueluti Bernardi, et Begina. Inter
 alia absurda dicit, q[ui]t aia n[on] egerit h[ui]ua gloriu. ipsam eleuan,
 lo ad Deum uidentium, quot damnauit g[ra]bo. Cos. Viannae in
 Gallia sub Clem. v. celebratum quancumq[ue] sacris litt. Quant.
 Deum nemo uidit unq[ui]am unigenit[us] q[ui]t in unu p[ro]p[ri]e, i[us]t[us] enam,
 ut Doan[us] b. huc. p[ro]p[ri]e
 ubi sano de illethualt cognio, sermo e[st], corge[n]t[ur] n[on]aali p[ro]p[ri]e, ut
 oil p[ro]p[ri]e. Accedunt alia loca supra citi. q[ui]t uerit[ate] doquunt, et
 uerit[ate] accipiunt a p[ro]p[ri]e. de. d[icitur] uerit[ate], et de statu h[ui]ua, siuc. m[er]i
 p[ro]p[ri]e in aia regnata. Confirmat p[ro]p[ri]e, si uerit[ate] obscura in p[ro]p[ri]e
 uerit[ate] n[on]aali, nec sino. aualis p[ro]p[ri]e. p[ro]p[ri]e cecurari, ut lo h[ui]ua uerit[ate]
 Aruicannum 2. can. 6. p[ro]p[ri]e. 6. ser. can. 3. q[ui]t a n[on]aali clari Dei

uisio. Confirmat et, si nulli illud nati potest uideri. Deum uero
 Angelis tanquam perfectioribus; huius autem non potest, alioquin diceretur Deum
 uiderent, quod per se, et lamuram, nil uisum natum ad
 amatum est, ut eorum fructus et. notatum Suarez t. 1. de gra.
 et l. 1. c. 1. n. 1. Rationem autem prior assignat d. Ph. q. 12. a.
 q. 1. in corpore et dicitur per se desumptam. Quia, ut rediit illi,
 quod est in uariis sententis, et aliorum obiectis, immunitate ita in
 mandatum. Nulli illud potest per attingere, quod licet obiectis
 seipso magis immunitate, sed deus est magis immunitate, quam nulli illud
 creat, et Angelis, quod nulli illud potest attingere, quod licet eis.
 in supra probata est, quia deus nullam potestatem, l. aliam imperfec-
 tionem habet, quod est ad. Sed est ad. Quod autem illud creat, melius
 est aliquam potestatem, l. aliam imperfectionem habet, quod est
 ad. Quod, et cognoscere actum, ut per se, et actum, quod
 M. potest, in se habet res in eodem. Quod est in actum, l. immunitate
 in quod aliter cognoscit ad cognoscere imperfectionem. Ita se,
 habet in cognoscendo, si per se in eodem dehiat ab immunitate.
 ubi, dehiat et in cognoscendo, et non per se, et per se.
 Dices, et uisio eorum. l. uisio glorie. non fit illud tam immunitate, quam
 deus, et in illum clari potest cognoscere, quod huius deus immunitate, non
 id est clarum uisum. R. ad natum in cognoscere cognoscere
 rem immunitate, non ad supernam, cuius dispariter assignat a Suarez
 controu. 1. tr. 4. d. 2. n. 11. Quod per se, et est in se,
 quod in principio cognoscere, non in intellectu, in natum a cognoscere
 principio. cognoscere est illud, in superna, Deum per lucem glo-
 riae. tanquam instrumentum agere. Quod in actum per se, q. 12. n.
 33. et in suo loco examinatio. R. quod, Angelis in inferiori clari
 et quod cognoscit superiorum, licet per se, et inferiorum. quod equaliter,
 factis in eodem non requirit ad clarum de uisum et natum